
SOBS VBč. IP-12-4014052/S0BS VB/004 DC.Staré Křečany, ppě.28151,přípojka kNN

Obec Staré Křečany, IČ:00261653, DIČ:CZ00261653

[Obecní úřad|
| Staré Křečany

|

zastupuje pan František Moravec, starosta 1
|(oeaatsE(dále jen „Budoucí povinná“) a (o dne: —-

se sídlem, Staré Křečany 38, 40761 Staré Křečany

ČEZ Distribuce, a.s.
IČ 24729035, DIČ CZ24729035

se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02

zastoupena: společností INEL — Technik, s.r.o., IČ 25249649, DIČ CZ25249649 na základě plné moci

platné od 5. 3. 2021 (č. PM - 127/2021), kterou zastupuje Vladimír Socha na základě plné moci platné
od 04.05.2022 (č.4/2022)

(dále jen „Budoucí oprávněná“)

(společně dále též „Smluvní strany“),

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

Smlouvu o budoucí smlouvěo zřízení věcného břemene

a dohodu o umístění stavby

č. IP-12-4014052/SoBS VB/004

DC.Staré Křečany,ppč.28151,přípojka kNN

podle ustanovení $ 1785 a násl. a 5 1257 a násl, zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, podle
ustanovení 8 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb. energetického zákona (dále jen tato smlouva).

Článek I.

Úvodní ustanovení

Budoucí oprávněnáje provozovatelem distribuční soustavy (dále jen „PDS") na území vymezeném
licencí na distribuci elektřiny udělenou PDS Energetickým regulačním úřadem. Distribuční soustava je
provozovánave veřejném zájmu. PDS má povinnost zajišťovat spolehlivé provozování, obnovu

a rozvoj distribuční soustavy, přičemž pokud dochází k umístění zařízení distribuční soustavy na cizí

nemovitost, je PDS povinen podle $ 25 odst, 4 energetického zákonak této nemovitosti zřídit věcné

ČlánekII.
Prohlášení o právním a faktickém stavu

1. Budoucí povinná prohlašuje, že je vlastníkem:

am ČE7 Nicteibura a « 1Č-24729035



$0BS VB č. IP-12-4014052/SoBS VB/004 DC.Staré Křečany,ppě.28151,přípojka kN

(parcelní pozemkové číslo - ppč., vlastnický podl, katastrální území - k.ú.)

ppě. 3703 -(1/1) - k.ú. Staré Křečany (754439)

(dále jen „Dotčená nemovitost)

2. Budoucí oprávněná je investorem stavby zařízení distribuční soustavy — zemní kabel NN (dále
Jen „Zařízení distribuční soustavy“), která se bude nacházet mj. na Dotčené nemovitosti,

3. Budoucí povinná prohlašuje, že není žádným způsobem omezena v právu zřídit k Dotčené
nemovitosti věrné břemeno podle této smlouvy, a že jí nejsou známy žádné faktické nebo právní vadyDotčené nemovitosti, kterými by byl znemožněn účel této smlouvy.

Článek III.

Předmět smlouvy
1 Smluvní strany se zavazují, že spolu za dále uvedených podmínek uzavřou vlastní smlouvu0zřízení věcného břemene (dále jen „Vlastní smlouva“), jejímž předmětem bude zřízení věcného
břemene podle 5 25 odst. 4 energetického zákona. Obsahem věcného břemene bude právo Budoucí
oprávněné umístit, provozovat, opravovat a udržovat Zařízení distribuční soustavy na Dotčené
nemovitosti, provádět jeho obnovu, výměnua modernizaci, a povinnost Budoucí povinné výkon těchto
práv strpět (dále jen „Věcné břemeno“).

2.

|
Předpokládaný rozsah omezení Dotčené nemovitosti Věcným břemenem činí 10 bm,

nepřesáhne rozsah vyznačený v situačním snímku tvořícím přílohu č. 1 této smlouvy,

3.©Budoucí oprávněný se zavazuje po dokončení stavby Zařízení distribuční soustavy vyhotovit
geometrický plán pro vyznačení rozsahu Věcného břemene, Vlastní smlouvu a zaslat Budoucí povinné
písemnou výzvu k uzavření Vlastní smlouvy, jejíž přílohou bude Vlastní smlouva a geometrický plán,

4.©Budoucí oprávněná se zavazuje zaslat výzvu dle odstavce 3. Budoucí povinné ve Ihůtě
do 6 kalendářních měsíců od kolaudace Zařízení distribuční soustavy (popř. od jeho uvedení do
provozu), nejpozději však do 5 let od uzavření této smlouvy. Budoucí povinná se zavazuje Vlastní
smlouvu uzavřít nejpozději do 60 dnů ode dne doručení výzvy.

5.©Do doby uzavření Vlastní smlouvy jsou Smluvní strany vázány obsahem této Smlouvy a zavazují
se, že neučiní žádné právníani jiné kroky, které by vedly ke zmaření jejího účelu.

6. Smluvní strany se dohodly, že za omezení vlastnického práva Budoucí povinnév důsledku:
Výstavby Zařízení distribuční soustavy a zřízení Věcného břemene bude Budoucí povinné na základě
Vlastní smlouvy vyplacena jednorázová náhrada ve výši 2 000,00 Kč k této částce bude připočtena
daň z přidané hodnoty dle zákonné sazby platné ke dni uskutečnění platby. Jednorázová náhrada
bude vyplacena Budoucí povinné po provedení vkladu Věcného břemene do katastru nemovitostí za
podmínek stanovených Vlastní smlouvou.

Článek IV.

Podmínkypro provedení stavby

PM ČEJNietehra 22 We DATSONAC



SOBS VBč. IP-12-4014052/S0BS VB/004 DCStaré Křečany ppě.28151,přípojka kNN

1 Budoucí povinná uděluje Budoucí oprávněné souhlas s provedením stavbyZařízení distribučníSoustavy na Dotčené nemovitost v rozsahu dle l. IT, odst. 2 této smlouvy, a to i prostřednictvímtřetích osob, Budoucí povinnáse zavazuje umožnit v nezbytném rozsahu Budoucí oprávněnéajípověřeným třetím osobám přístup a příjezd na Dotčenou nemovitost a realizaci stavby. Práce naDotčené nemovitosti budou spočívat zejména ve:

- výkopových pracích

* Položení zemního kabelu protlakem pod místníkomunikacía úpravy povrchů

2,

©
Budoucí oprávněnáse zavazuje v průběhu Výstavby co nejvíce šetřit práv Budoucí povinné. Poskončení prací je Budoucí oprávněná povinna uvést Dotčenou nemovitost do předchozího stavu. PokudBudoucí povinnév důsledku výkonu práv Budoucí oprávněné vznikne újma na majetku, má právo napřiměřenou jednorázovou náhradu.

Článek v.

Ostatní ujednání
1. Budoucí povinnáse pro případ převodu vlastnického práva k Dotčené nemovitosti smluvně
Zavazuje převést na nabyvatele Dotčené nemovitosti zároveň práva a povinnosti vyplývající z této
smlouvy, a to formou postoupení smlouvy dle 5 1895 a násl. občanského zákoníku, k čemuž Budoucíoprávněná tímto uděluje svůj předchozí souhlas.

2 Veškeré náklady spojené s vyhotovením této a Vlastní smlouvy, geometrického plánu a podánímnávrhu na vklad do katastru nemovitostí, se zavazuje uhradit Budoucí oprávněná,

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem připojení podpisu poslední smluvní stranou,

2. Přijetí návrhu této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, byť nepodstatnou, se vylučuje. Totéž
platí pro uzavírání dodatků k této smlouvě,

3. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemně, formou číslovaných dodatků, jiná forma
se vylučuje. Písemná forma je nezbytná i pro právní jednání směřující ke zrušení smlouvy,

4.©Tato smlouva zaniká, pokud Budoucí oprávněná upustí od záměru vybudovat Zařízenídistribuční
soustavy na Dotčené nemovitosti nebo pokud v rámci realizace stavby nedojde k umístění Zařízení
distribuční soustavy na Dotčené nemovitosti, V takovém případě se Budoucí oprávněná zavazuje tuto
skutečnost Budoucí povinné bez zbytečného odkladu oznámit,

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží každý
z účastníků této smlouvy.

6. Záměr zří

usnesením.....
věcné břemeno k Dotčené nemovitosti byl schválen

sn ČJ, sono Z dne

Součástí této smlouvy je její:

Mala E ne



SOBS VB č. IP-12-4014052/50BS VB/004 DC.Staré Křečany,ppč.28151,přípojka kNN

Příloha č. 1 - Situační snímek se zákresem předpokládaného rozsahu Věcného břemene

Příloha č 2- Informace o pozemku

Přloha č. 3— Ocenění práv odpovídajících zřízenívěcného břemene provedené souladu se zákonem č.

151/1997 Sb. (zákon o oceňování majetku) v platném zněnía prováděcí vyhlášky Ministerstva financí
České republiky č. 441/2013 Sb. v platném znění(vyhláška č. 488/2020 Sb),

Budoucí povinná:

v

Dne

(Obec Staré Křečany; LV 534,
zastupuje pan František Moravec, starosta

Podpis

Budoucí oprávněná: ČEZ Distribuce, a.s.

V Děčíně

Dne 03.05.2022

Zastoupená :

Jméno, Příjmení, funkce:

Vladimír Socha, INEL — Technik, s.r.o.

Podpis

ala

vá
. „Minel-technik

Kolárova 42, 301 00 Pizet
"©

100:25249649, DIČ CZ25249549

ČEZ Distribuce,a.s., IČ: 24729035



E

(ez02/s0

wmoa|

uuapom

ouos

1uoptaload

OSZ:L

oxuaN

Jar

Jojsod

Juopxefoad-dpoz

MZn4

00

106-23

ji

E00

poe2á

EES

sona]

o

AOL

AT

UIRRT

20

SOV

$/K28

PodST

S00

(0

Pondusa

739|

Jovsonuj|

VB

=

Z8D+0Z+6

UMP

(EANIAY

NNN

V970

ZS0r104-Z1-dl|—Amojs

oso)

(NY

PAoodts187adaKuozoy

015700

sony

Úoorvoa

Kos

os

TREE
AFT

0000

E
ANA

P
VAK

no

AK

úz

S21

0

srogsinů

ep

ots

(Skoupz

po

wusfodpo

uf

2592

VOÁAZBU

(0000

ce

3
1

undo

©

pero

noo

ÁVED9p

91815

940

k

zaup

A

908NYS

O9)

o]p

NOGAEJS

05

(AWISVIHNOS

-2/1082

*2dd

nyuwazod

oujuposnos

(B

£O2E'9dd

Myuozod

oU999.0P

PISA

OYEK

sen

9

nor

Kovo

polen

D8AD

m

Pg

uz

faou

(opona

polos

——

pa

pe

Pozwurgdo

poz

jo

——

Poa

prosto

PTYpot



6306.2213:17 Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

Informace o pozemku

| Parcelní číslo: 2030
Obec:

Staré
Křečany [562823]

Katastrální území:

Staré
Křečany [754439]

| Číslo UV: 534
|

Výměra [mžj: 51
Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

| Mapový list:

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě

| Způsob využití ostatní komunikace
|

Druh pozemku:

©
ostatníplocha MSE

Vlastníci, jiní oprávnění
[ Viastnické právo T 2. 0 .

Podíl

(Obec Staré Křečany, č. p. 38, 40761 Staré Křečany

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany,

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

MTe

|

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

Jiné zápisy

[5e
(Změna výměr obnovou operátu

«* Řízení, v rámci kterýchbyl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad

pro
Ústeckýkraj,

Katastrální pracoviště

Rumburk
3

Zobrazené údaje maji informativní charakter. Platnost dat k 03.05.2022 13:00.

© 2004 - 2022

Českýúřad
zeměměřickýzkatastrální

4 (Verze 6.2.6 bO [WWW]



08f06.22 14:12 Wwwobramena.cz/BulkRoport aspx2idPozemky=197576|197575|

Ocenění práv odpovídajících zřízení věcného břemene

na cizích nemovitostech pro stavbu zařízení distribuční soustavu elektrické energi
ustanovením 8 25 zákona č.458/2000 Sb. (Energetický zákon) metodou výnosovou,

nemovitostech dotčených stavbou.

ej zřízení a provozování v souladu s

výpočet simulovaného nájemného na

Názevakce:

|
DC,Staré Křečany,ppč.28151,přípojka kNN

|
Katastrální území: Staré Křečany

Číslo projektu: IP-12-4014052 Kód katastrálního území: 754439

Kraj: Ústecký Číslo LV: 534

Okres: Děčín Pozemek (PČ ): 3703

Údaje zadal:

|
Vladimír Socha Datum a čas zpracování: 03.05.2022

(Oceňování nemovitosti je prováděno v souladu se zákonem č. 151/1997 Sb.v platném zněnía prováděcí
vyhlášky Ministerstva financí České republiky č. 441/2013 Sb.v platném znění (vyhláška č. 424/2021 Sb.)

(Obec Staré Křečany „Staré Křečany 38 40761 Staré Křečany,40761 - 1/1

Způsob výpočtu: Zjednodušené ocenění věcného břemene pro technickou infrastrukturu (S 39b)

Znaky 01 — 06: Kvalitativní pásmo Hodnota

01- Velikost obce 3 0,70

02 - Hospodářsko-správní význam obce 4 0,60

03 - Poloha obce 5 1,00

04 - Technická infrastruktura v obci—3 0,70

O5 - Dopravní obslužnost obce 1 1,00

06 - Občanská vybavenost vobci—4 0,90

; . .
724,00

Základní cena výchozí (ZOv): = Kčiné

Koeficient O1 — O6 (O) : 0,265

-20 -
191,86

Základní cena (ZC = ZCv*O) = Kčimě

=
10,00

Roční užitek: = 10

Roční užitek (omezený dle $ 39b, odst. 2 na minimální mez 10,00

10 Kčím):
Kč

Délka vedení věcného břemene (d):
s 70m

Koeficient míry užitku a omezení vlastníka (ku): Vložení do „ =krajnice 0,5 m až 1 m včetně
“

Cena věcného břemene (CBz): = =
A ň

77,00
Bonifikace ČEZ ve výši 20 % pro první nabídku: + 16

Cena věcného břemene po bonifikaci a zaokrouhlení (CB): = r
Kabel nn

Celková vypočtená jednorázová náhrada: 460

Kč
Celková vypočtená jednorázová náhrada s 557Kč
DPH:



050522 14:12 Wwebremona.cz/Bukflepor aspx?dPozemky=197576|197575|

Ocenění práv odpovídajících zřízení věcného břemene

na cizích nemovitostech pro stavbu zařízení distribuční soustavu elektrické energl, ej řízení a provozování v souladu sustanovením $ 25 zákona č.458/2000 Sb. (Energetický zákon) metodou výnosovou, o e výpočet simulovaného nájemného na
nemovitostech dotčených stavbou

Názevakce:

|
DC. Staré Křečany,ppě.28151,připojka kNN

|
Katastrální území: Staré Křečany

Číslo projektu: IP-42-4014052 Kód katastrálního území: 754439
Kraj: Ústecký Číslo LV: 534
Okres: Děčín Pozemek (PČ ): 3703
Údaje zadal:

|
Vladimír Socha Datum a čas zpracování: 03.05.2022

Oceňování nemovitosti je prováděnov souladu se zákonem č. 151/1997 Sb.v platném zněnía prováděcí
vyhlášky Ministerstva financí České republiky č. 441/2013 Sb.v platném znění (vyhláška č. 424/2021 Sb.).

Obec Staré Křečany „Staré Křečany 38 40761 Staré Křečany 40761 - 1/1

Způsob výpočtu: Zjednodušené ocenění věcného břemene pro technickou infrastrukturu (S 39b)

Znaky 01-06: Kval ásmo Hodnota
01 - Velikost obce 3 0.70
02 - Hospodářsko-správní význam obce 4 0.60
03- Poloha obce 5 100
04 - Technická infrastruktura vobci©3 070
(05 - Dopravní obslužnost obce 1 100

6 - Občanská vybavenost vobci 4 0.90

ehozí 724,00Základní cena výchozí (ZCv): =
koně

Koeficient O1 — O6 (0) . 0.265
191.86Základní cena (ZC = ZOV'O) - kčnmě

Roční užitek: = C
Roční užitek (omezený dle $ 39b, odst. 2 na minimální mez 10,00
10 Kč/m) Kč

Délka vedení věcného břemene (d) : 30m
Koeficient míry užitku a omezení vlastníka (k,): Vložení do , —komunikace 0,5 m až 1 m včetně '

Cena věcného břemene (CB,): = 1
: m 72.00Bonifikace ČEZ ve výši 20 % pro první nabídku: +

ké

(Cena věcného břemene po boniikaci a zaokrouhlení (CB): = 3
Kabel nn protlakem

Celková vypočtená jednorázová náhrada: 430Kč
Celková vypočtená jednorázová náhrada s 520 KčDPH:


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8

